香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不對因本公告全 部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Beijing Fourth Paradigm Technology Co., Ltd. 北京第四範式智能技術股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:6682)

有關2023年報之補充公告

茲提述北京第四範式智能技術股份有限公司(「本公司」,連同其附屬公司,統稱為「本集團」)於二零二四年四月二十五日刊發的截至二零二三年十二月三十一日止年度(「報告期」)的年度報告(「2023年報」)。本公司董事會(「董事會」)希望就本集團之重大投資(包括對一家被投資公司的任何投資,佔於二零二三年十二月三十一日本集團資產總值5%或以上)以及該等投資於報告期內的表現和其未來前景,補充如下資料:

如2023年報所披露,於二零二三年九月二十六日,本集團投資人民幣390,000,000元於高騰海外權益3號私募證券投資基金(私募基金)(「該投資」)。高騰海外私募基金管理(海南)有限公司及中國農業銀行股份有限公司海南省分行分別為基金管理人及基金託管人。本集團對基金及基金管理人並無重大影響,並可於一年的鎖定期後贖回其基金份額。於二零二三年十二月三十一日,該投資分類為流動資產。於二零二三年十二月三十一日,該投資的賬面值約為人民幣377.4百萬元,佔本集團總資產的約5.3%。該投資於二零二三年九月二十六日作出,於本公司在香港聯合交易所有限公司主板上市之前發生。

為讓本公司股東(「**股東**」)更好地了解該投資、其在報告期內的表現及未來前景,就該投資的相關信息補充披露如下:

(1) 該投資相關的基本情況:

於 二零二三年 十二月 佔本集團 持有基金 三十一日 總資產 基金名稱 基金管理人名稱 註冊地 主要經營地 業務性質 投資成本 份額 公允價值 比例 (人民幣千元) (人民幣千元) (%) 高騰海外權益3號 高騰海外私募 海南省 海南省 私募證券投資 390,000,000 390,000 377,399 5.3 三亞市 私募證券投資基金 基金管理(海南) 三亞市 基金管理 (私募基金)(「該基金」) 有限公司

於二零二三年十二月三十一日,該基金主要投資於一間獨立投資組合公司發行的獨立投資組合,該投資組合專注於亞太市場的債務及貨幣市場產品投資。

(2) 該基金於報告期內的表現:

截至 截至
二零二三年 二零二三年
十二月 十二月
三十一日 三十一日
止年度的 止年度
(虧損)/收益 收到的分紅
(人民幣千元)(人民幣千元)

基金名稱

高騰海外權益3號私募證券投資基金 (私募基金)

(12,601) 0

(3) 本公司就該投資的投資戰略:

該基金專注於美元資產組合配置,投資策略穩健。於本公告日,本公司持有該基金390,000,000份額。本公司投資該基金,主要考慮從該基金投資項目中獲取預期的投資回報。

本公司對該基金的未來運作及收益看好,預期在該基金到期退出時將實現較好的投資回報。

本公告所提供的補充資料並不影響2023年報所載的其他資料,且除上文披露者外,2023年報的內容維持不變。

承董事會命 北京第四範式智能技術股份有限公司 董事長兼執行董事 戴文淵博士

香港,2024年7月21日

於本公告日期,執行董事為戴文淵博士、陳雨強先生及于中灝先生;非執行董事為楊強博士、竇帥先生及張晶先生;以及獨立非執行董事為李建濱先生、 劉持金先生及柯燁樂女士。